
G
O

N
A

P
 spol. s r.o.

M
osty u Jablunkova 1030

739 98

úroveň terénu

přítok, hrdlo D
N

 125

betonový základ

plášť nádrže

P
O

ZN
Á

M
KA:

vodotěsná krabice
se svorkovnicí

V
 případě, že osa přívodního potrubí bude níž, než 1000m

m
 od

základové desky, je třeba skutečný stav zam
ěřit a před expedicí

projednat s dodavatelem
 Č

O
V

 výšku nástavce, přičem
ž platí, že

poklop m
usí vyčnívat nad terén m

in. 60m
m

.
P

ro větší vzdálenost osy hrdla přítoku od základové desky než 1000m
m

 volit výškově m
enší nádrž

M
inim

ální šířka výkopu: prům
ěr nádrže + 500m

m

1.2.4.
D

N
 hrdla přítoku - dle přítokového potrubí v rozm

ezí D
N

100-D
N

150
3.

přítok, hrdlo D
N

 125

odtok, svěrná spojka
D

N
 50 (D

A63)

odtok, svěrná spojka
D

N
 50 (D

A63)

vodotěsná krabice
se svorkovnicí

plovak havarijní hladiny

plovak havarijní hladiny

H
V H
A

H
Z1

H
Z2

přípojka elektro
- dle druhu čerpadel - viz specifikace


